
 

 

ELENCO SOCIETÀ CONVENZIONATE CON 4.MANAGER PER I PERCORSI DI OUTPLACEMENT 
 
 

N. DENOMINAZIONE SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITÀ 
FINO AL 

 
 

1 

 
 

UOMO E IMPRESA 

 
www.uomoeimpresa.it 

 

Roberta Bullo 
 

Tel.: 0422 590 641 
Cell.: 335 6601639 

E-mail: r.bullo@uomoeimpresa.it 

 
 

20/01/2023 

 

 
2 

 

 
UNIMPIEGO 

CONFINDUSTRIA 

 

www.unimpiego.it 

 

Carolina Calà Lesina 
 

Tel.: 011 571 84 05 
Cell.: 338 607 32 60 

E-mail: c.cala@unimpiego.it 

 
 

20/01/2023 

 
 

3 

 
 

S&A Srl 

 
www.sa-change.it 

 
Franco Faoro 

 

Tel.: 051 240180 
Cell.: 333 376 21 06 

E-mail: faoro@sa-change.it 

 
 

21/01/2023 

http://www.uomoeimpresa.it/
mailto:r.bullo@uomoeimpresa.it
http://www.unimpiego.it/
mailto:c.cala@unimpiego.it
http://www.sa-change.it/
mailto:faoro@sa-change.it


 

 
 
 
 

N. DENOMINAZIONE SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITÀ 
FINO AL 

 
 

4 

 
 

LEE HECHT 
HARRISON Srl 

 

www.lhhitalia.com 

 
Antonella Negro 

 

Cell.: 340 052 64 31 
E-mail: antonella.negro@lhh.com 

 
 

28/01/2023 

 
 

5 

 
 

INTOO Srl 

 

www.intoo.it 

 

Claudio Saporito 
 

Tel.: 02 6739711 
Cell.: 339 749 03 54 

E-mail: claudio.saporito@intoo.it 

 
 

28/01/2023 

 
 

6 

 
 

SPINLIGHT 
COUNSELING Srl 

 

www.spinlightgroup.com 

 
Giulio Bertazzoli 

 
Tel.: 02 49 89 725 

Cell.: 335 57 93 285 

E-mail: giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com 

 
 

28/01/2023 

http://www.lhhitalia.com/
mailto:antonella.negro@lhh.com
http://www.intoo.it/
mailto:claudio.saporito@intoo.it
http://www.spinlightgroup.com/
mailto:giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com
mailto:giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com


 

 
 

 

N. DENOMINAZIONE SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITÀ 
FINO AL 

 
 

7 

 
 

OP SOLUTION Srl 

 

www.opsolution.it 

 

Luca Barbaso 
 

Tel.: 011 566 02 35 
Cell.: 329 411 50 03 

E-mail: l.barbaso@opsolution.it 

 
 

28/01/2023 

 
 

8 

 
 

MANPOWER 
TALENT 

SOLUTION 
COMPANY S.R.L. 

 
 

www.rightmanagement.it 

 
Pamela Fratarcangeli 

 

Cell.: 334 91 67 639 
E-mail: pamela.fratarcangeli@right.it 

 
 

28/02/2023 

 
 

9 

 
 

HC Srl 

 
www.hu-co.it 

Sabrina Cenciarelli 
 

Tel.: 02 83483573 
Cell.: 345 760 88 48 

E-mail: sabrina.cenciarelli@hu-co.it 

 
 

03/11/2023 

http://www.opsolution.it/
mailto:l.barbaso@opsolution.it
http://www.rightmanagement.it/
mailto:angelo.molaro@right.com
mailto:angelo.molaro@right.com
http://www.hu-co.it/
mailto:sabrina.cenciarelli@hu-co.it


 

 
 

N. DENOMINAZIONE SITO WEB REFERENTE UNICO VALIDITÀ 
FINO AL 

 
 

10 

 
 

ASSIST Srl 

 

https://www.assist-otp.it/ 

Melinda Fiscella 
 

Tel.: 02810341 
Cell.: 3296313750 

E-mail: mfiscella@assist-otp.it 

 

 
23/11/2023 

 
 

11 

 
 

RANDSTAD HR 
SOLUTIONS 

Srl 

 
https://www.randstad.it/hr 
solutions/risesmart/transiti 

on-e-outplacement/ 

Marina Zavatarelli 
 

Cell.: 3487097274 
E-mail: marina.zavatarelli@randsta 

drisesmart.it 

 

 
24/11/2023 

 
 

12 

 
 

LAVOROPIU’ SPA 

 

www.lavoropiu.it 

 

Sara Pezzi 
 

Tel.: 0510301118 
Cell.: 3666364723 

E-mail: sara.pezzi@lavoropiu.it 

 
 

05/07/2024 

 

https://www.assist-otp.it/
mailto:mfiscella@assist-otp.it
https://www.randstad.it/hrsolutions/risesmart/transition-e-outplacement/
https://www.randstad.it/hrsolutions/risesmart/transition-e-outplacement/
https://www.randstad.it/hrsolutions/risesmart/transition-e-outplacement/
mailto:marina.zavatarelli@randstadrisesmart.it
mailto:marina.zavatarelli@randstadrisesmart.it
http://www.lavoropiu.it/
mailto:sara.pezzi@lavoropiu.it

